[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５関係）
	課　長
	係　長
	係　員
	合　議（　　　　　　）
	担当者

年　　月　　日

　宮古市生涯学習推進本部長　様

団体名

代表者氏名

宮古市まちづくりふれあい講座受講申込書
　下記のとおり申し込みます。

希望内容
	番号
	講座名

	特に聞きたいこと

希望日時
	第１希望
	年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	第２希望
	年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

会　場
	名称
	住所

	参加予定
人　　数
	　　　　　　　　　　　　　人

担当者の
連絡先
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	電話（平日昼間に連絡可能な電話）

	氏名

	住所
	ＦＡＸ

	〒　　　－

	電子メール

	各課等
処理欄
	予定日時：　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

予定講師職・氏名：

＊日付、団体名、代表者氏名及び太線の中の項目だけご記入ください。